Lukida

QP 4-22 - Lukida

Eis Highlight wird s negste jage i dem QP: Gruppebastlete, d Nachtaktivitat vo de Yui und de
Bonsai und als Chronig s Pioweekend!!!

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

08.12

10.12

17.12

24.12 -
06.01

Zeit

10:30 - 16:00

19:00 - 22:00

20:00 - 22:00

16:00 - 19:00

19:30 - 21:00

Stand: 28.10.25

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Wolserholz

Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres
Abteilungstag, Infos siehe Flyer

Wir sind drinnen. Ihr braucht keine
Aussenkleidung.

FWE

Escaperoom -> Infos folgen

Chlaus

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Pioweekend!!!

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Pfadi



