

# QP 4-22 - Lukida

## Lukida

Eis Highlight wird s negste jage i dem QP: Gruppebastlete, d Nachtaktivität vo de Yui und de Bonsai und als Chrönig s **Piowekend!!!**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	-	-	Abteilungstag, Infos siehe Flyer
05.11	10:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Wir sind drinnen. Ihr braucht keine Aussenkleidung.
12.11	19:00 - 22:00	Wolserholz	-
19.11	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE
26.11	-	-	Escaperoom -> Infos folgen
03.12	16:00 - 19:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Chlaus
08.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
10.12	-	-	Piowekend!!!
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Pfadi

Stand: 15.02.26